
平成２７年１２月吉日  

会 員 各 位 

名古屋姉妹友好都市協会  

会  長   新 開 輝 夫 

 

「日中友好新年のつどい」のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、毎年恒例の「日中友好新年のつどい」を、愛知県日本中国友好協会、名古屋市日

本中国友好協会との共催で下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 この機会にご友人等もお誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日  時  平成２８年１月２７日（水）午後６時３０分～午後８時 

 

２  場  所  名古屋国際ホテル 老松の間 

            名古屋市中区錦３丁目２３－３ 

            TEL：（０５２）９６１－３１１１ 

※地下鉄東山線栄駅出口８番より徒歩約２分 

※当日は公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 

３  会  費  協会会員６，０００円、非会員７，０００円（ただし、学生は３，０００円） 

 

     会場受付でも承りますが、当日は混雑が予想されますので、予めご本人のお

名前にてお振り込みいただきますようお願い申し上げます。なお、恐れ入り

ますが、振込手数料はご負担願います。 

振込先 「三菱東京 UFJ 銀行 名古屋市役所出張所 

            普通 １００６１７６ 名古屋姉妹友好都市協会」 

       又は「ゆうちょ銀行 口座番号 ００８８０－３－２２９２４ 

                          名古屋姉妹友好都市協会」 

 

お手数ですが、ご出席につきましては平成２８年１月１４日（木）までに、メール又は

同封の FAX 用紙にて名古屋姉妹友好都市協会事務局までお申し込みください。なお、ご欠

席の方、あるいは愛知県日本中国友好協会又は名古屋市日本中国友好協会の会員の方で同

会へ出欠の返事をされた方は、当方へのご連絡は不要です。 

 
      問合先：名古屋姉妹友好都市協会事務局 
                         （名古屋市市長室国際交流課内） 

担 当：森          
      ＴＥＬ：（０５２）９７２－３０６３ 
      ＦＡＸ：（０５２）９６２－７１３４ 

E-mail：info@nsca.gr.jp 
 



平成２８年１月１４日（木）までにご連絡ください。 

 

 

 

「日中友好新年のつどい」  返信用 FAX 用紙 

「日中友好新年のつどい」 に出席します。 

（ご欠席の場合、返信は不要です。） 

 

団体名 

（団体会員の場合）

 

（ふりがな） 

御名前 

  

会員・非会員・学生

（いずれかに○） 

 

  

会員・非会員・学生

（いずれかに○） 

 

  

会員・非会員・学生

（いずれかに○） 

 

  

会員・非会員・学生

（いずれかに○） 

 

  

会員・非会員・学生

（いずれかに○） 

 

電話番号 （     ）      － 

通信欄 

（所在地変更等、事

務局への連絡事項

がございましたら、

ご記入ください） 

 

 

名古屋姉妹友好都市協会宛     

ＦＡＸ：（０５２）９６２－７１３４ 


